
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Y У. РЗ- ЛР/Z -̂ № 33
г. Южа

об организации работы «горячей линии»

В целях информирования населения о законодательстве в сфере 
охраны окружающей среды и экологической безопасности и ускорения 
реагирования на обращения граждан по экологическим вопросам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать в Администрации Южского муниципального района 

работу «горячей линии» для обращения граждан по вопросам экологической 
безопасности

2. Определить для работы «горячей линии» телефонные номера «2-20- 
71» в рабочие дни с 8-20 до 17-25, в пятницу до 16-10.

3. Назначить ответственным лицом за работу «горячей линии» 
начальника отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов 
администрации Южского муниципального района Белова С.Ю.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном 
сайте Южского муниципального района.

Глава администрации Южского 
муниципального района В.Е. КАЛЕНОВ


